CITTA DI CARLENTINI

Provincia di Siracusa
wFhRARERRFRAFTRR

AREA V
AMBIENTE PATRIMONIO E PUBBLICA ISTRUZIONE

Via DEI VESPRI, 43— 96013 CARLENTINI (SR) -TELEFAX. 095/993636 -095/7858239 - P. 1L.v.A. 00192920890 ‘

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA V
n. 5492 de_3 1 DIC. 2018

OGGETTO: Concessione contributo a favore dell’ Associazione Musicale ' Giuseppe
Mangiameli". Impegno di spesa.

L’anno duemiladiciotto, addi trentuno del mese di dicembre, in Carlentini, presso gli uffici
comunali, il sottoscritto Arch. Giovanni Spagnolello, nella qualita di Responsabile Area V., giusta
determina sindacale n. 16 del 15/06/2018 ha adottato il seguente provvedimento.

Premesso che, il Presidente dell'Associazione Musicale ""Giuseppe Mangiameli'', con nota prot.
n. 8162 del 18/04/2018 ha richiesto all’ Amministrazione un contributo economico a fronte delle
spese da sostenere per 1'attivita musicale della medesima Associazione.

Considerato che Dattivita musicale dell' associazione sopra citata, per I’importanza e gli scopi
prefissati, visto I’ambito territoriale in cui opera ed il numero delle persone coinvolte, risulta
compatibile con le finalita ed i compiti del comune, per cui la relativa istanza appare suscettibile di
accoglimento.

Vista la delibera di Giunta Municipale n. 147 del 31/12/2018 con la quale ¢ stato deciso di
concedere alla suddetta Associazione un contributo con carico di rendiconto di € 700,00 per le
finalita di cui sopra.

Vista la disponibilita esistente sugli interventi del Bilancio 2018, capitolo n. 7090.

Visto il Regolamento comunale dei contributi.

Visto I’art. 183 del D.L..267/2000.

Visto il Regolamento di contabilita.

Visto lo Statuto dell’Ente.

DETERMINA

1. Diimpegnare in favore della Associazione Musicale '"Giuseppe Mangiameli", per fare
fronte alle spese da sostenute per lo svolgimento di attivita musicali, la somma di €
700,00 imputandola al cap. 7090 del bilancio 2018.

2. Di dare atto che si procedera alla liquidazione di quanto dovuto all'Associazione sopra
citata con successivo atto e previa presentazione di relativo rendiconto delle spese
sostenute accompagnato da fatture o pezze giustificative in originale.

EN IL RESPO{NSAB[LE AREA V
“ Zf-&f;ﬁ%fwr%ﬂﬂmp

- sf/’
-

{
-



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria,
con impegno a valere sul capitolo 7090 del Bilancio 2018, nell’ambito della disponibilita finanziaria
sugli stessi accertata.

Carlentini, 3 { DIC. 2018

IL RESPONS

BILE DEL IEI?J\"IZI() 11
(Dott. 4 pa «F"Errauto)

Pubblicata all’ Albo Pretorio on-line dal al

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni
consecutivi a decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.

Carlentini, li
I1 Segretario Generale



